{ECONDI PIATTI

Petto di pollo alla piastra/cotoletta con patate fritte
Tagliata di pollo con rughetta, scaglie, pachino
Hamburger di manzo con patate fritte

Straccetti rughetta, pachino e scaglie
Saltimbocca alla romana

Bistecca di manzo

Tagliata di manzo con rughetta, scaglie, pachino
Tagliata di manzo ai funghi porcini

Filetto di manzo

Filetto di manzo ai funghi porcini

Filetto di manzo al pepe verde

Grigliata mista di carne con verdure grigliate e
patate al forno (x 2 persone)

Caprese con bufala
Trancio di pesce spada alla piastra*
Trancio di salmone alla piastra*

INSALATE

Capricciosa
Bella napoli
Sole mio
Caesar
Insalata mista
Cicoria
Spinaci
Broccoletti
Patate al forno
Verdure miste

DESSERT/FRUTTA

Sbriciolata della casa

Tiramisu della casa
Creme caramel della casa
Panna cotta della casa

Pastiera napoletana della casa
Cheesecake ai frutti di bosco della casa
Profitteroles
Delizia al limone
Baba
Tartufo bianco o nero
Sorbetto al limone
Gelato alla crema
Macedonia
Ananas
Melone
*Anguria
*Fragole limone e zucchero
*Fragole con panna
*Fragole con gelato alla crema

BEVANDE

Acqua 0,75 It
Acqua 0,50 It
Coca cola bottiglia 1 It

Coca cola,coca zero,fanta,sprite 0,33 cl

Lemon soda

Succo d’arancia

Birra in bottiglia 0,66 It

Birra in bottiglia 0,33 It ;

Birra in bottiglia non filtrata 0,33 It |
Birra analcolica in bottiglia 0,33 It |

Birra chiara alla spina 0,20 It

Birra chiara alla spina 0,40 It

Birra rossa alla spina 0,20 It

Birra rossa alla spina 0,40 It

Vino della casa rosso/bianco 0,25 It
Vino della casa rosso/bianco 0,50 It
Vino della casa rosso/bianco 1 It
Vino bianco frizzante 0,25 It

Vino bianco frizzante 0,50 It

Vino bianco frizzante 1 It
Limoncello

Amari
Grappa Barricata

Caffe
Cappuccino

VINI IN BOTTIGLIA

Prosecco
Chianti
Montepulciano
Falanghina
Pinot grigio

AVVISO ALLA CLIENTELA

In base al regolamento UE 1169/2011 sugli allergeni si informa che nei nostri
prodotti possono essere presenti uno o pit allergeni sotto indicati:
cereali contenenti glutine, uova, arachidi, soia, latte e lattosio, frutta a guscio
(mandorle, nocciole, noci, pistacchi) sedano, senape, semi di sesamo, solfiti.
per chiunque &, o pensa di essere,allergico e/o intollerante & a disposizione il
libro degli allergeni al punto cassa.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale.

BELLA NAPOLI 2

Pizzeria Ristorante dal 1999
forno a legna
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ANTIPASTI PIZZE BIANCHE

per piu di 12 ore.
Aff s Il nostro metodo non ha regole fisse, ma &’ basato su libere combinazioni di farine studiate
ettato misto in base alla forza glutinica delle miscele,all’umidita e alla temperatura dell’ambiente.

Scamorza e prosciutto La digeribilita della nostra pizza e’ ottenuta grazie ad una corretta maturazione dell’ impasto s
P iutt % | e alla tecnica di stesura dei panetti. Focaccia
rosciutto e melione

! Focaccia con prosciutto crudo
Prosciutto e bufala PIZZ'E 'ROS"E Gorgonzola e salsiccia

Bufala TS CORNICIONE RIPIENO + € 2,50; con BUFALA + €2,00
Cal‘paCC|O dl bl"esaola Per ogni ingrediente aggiunto ci sara una variazione di prezzo che va da un minimo di Trevisana
+ € 0,50 ad un massimo di + € 2,50

Carpaccio di salmone

Insalata di mare Margherita Cinque formaggi
Soute di cozze iy
Napoletana Deliziosa
Pane
BRUSCHETTE IO o o 2
Capricciosa Zucchinosa
Pomodoro ]
Funghi
Pomodoro e rughetta e Frank
Tonno e pachino Funghi e prosciutto crudo I
: Salmone
I:)omo.doro,proscmtto”e mozzarella P ute crudo
rosciutto e mozzarella : Valiellina
Prosciutto Regina
Salmone Contadina
. Gorgonzola e speck
Miste
: Patatosa
.FRITTI Tonno e cipolla
Americana
Porcini ~
Suppli . Toto
Olive ascolane 6 p2) Diavola ‘
Tirolese

*Filetto di Baccala
Fiore di zucca

Crocchetta di patata Norma CALZO NI

Bella napoli

Cl‘OCChe.tte d| pO”O (4 pz2) Vegetariana
*Patate fritte O, 1 Calzone ricotta e salame
Mozzarelline (5 pz) Amatriciana

Calzone prosciutto cotto e mozzarella

Fritto misto Boscaiola Calzone vegetariano

Fritto napoletano
* A garanzia della qualita e della sicurezza alimentare alcuni prodotti o ingredienti Campagno la

LE PIZZOTTELLE A .. PRIMI PIATTI

A Spaghetti amatriciana
Pomodoro e parmigiano Calabrese Spaghetti alla carbonara

Salmone e stracciatella Vidaras Mezzi rigatoni alla gricia
Prosciutto crudo e stracciatella IS_asainé‘:t’ ]

i : paghetti al ragu
Prosautto cgtto e stracciatella Spaghetidlla butiadies
Pizzotelle miste -PIZZ-E S-P-EC'ALI Paccheri alla norma

Tonnarelli pesto e guanciale

C.ROSTINI Connatall i nE NS

e Sfiziosa Gnocchi ai quattro formaggi
Alici e mozzarella Risotto alla crema di scampi
Funghi e mozzarella Bolognese Paccheri cozze e pecorino
Prosciutto crudo e mozzarella S it Gnocchetti vongole e porcini
Bella napoli el Spaghetti alle vongole
Indiavolato Focaccia del Vesuvio Pennﬁ fnodlmone hi
MiStO Paccheri gamberl e zuccnine

Tonnarelli allo scoglio



